第 1 頁 共 1 頁

台灣靜脈暨腸道營養醫學會 函

受文者：本會會員

發文日期：中華民國 112 年 07月 13日

發文字號：（112）台靜腸醫會元字第 014號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：通知各位會員參與本會主辦之「第 23 屆亞洲靜脈暨營養醫學
會（The 23rd Congress of Parenteral and Enteral Nutrition Society

of Asia）暨台灣靜脈暨腸道營養醫學會 112 年度秋季學術研討

會」（PENSA 2023），並請相關主管機關惠予公假。

說明：

一、PENSA 2023謹訂於民國 112年 10月 19日至 10月 22日假臺

北國際會議中心舉行。該會議為國際營養醫療界的盛事，每年
吸引超過一千位來自世界各國之相關領域醫學專家們參與，

就靜脈腸道營養領域進行相關研究與探討，藉以提昇會員之

專業素養、促進醫療照護品質。敬請各位會員踴躍參加，並請
相關主管機關准予參與人員以公假出席。

二、線上註冊報名及 PENSA 2023 會議相關資訊請洽官方網站

（https://pensa2023.com/）。

正本：本會會員

副本：集思國際會議顧問有限公司

理事長

正本

地址：台北市中正區常德街一號

（台大景福館 401 室）

承辦人：李孟芙

電話：（02）2381-6967

電子郵件信箱：tspen1993@gmail.com

https://pensa2023.com/